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به حسن یزدانی حمله کردن چرا رفتی. 
شماها آرزوتون شکست تیم ملی های 
ایرانه، یعنی موفق نشدن بچه هایی که از 
خوشیاشون زدن تا قهرمان بشن. چطور 
توقع دارین از افکار شما خوششون بیاد؟

نون به نرخ روز خورین، وگرنه مثل حسن 
مرد بودین، پای روزهای سخت وطن 

می نشستین...

@hnac771Y
Yهناس

 
وقتی حسن یزدانی براندازا رو ضربه فنی 

می کنه...

@s_yas_1
یاس

 
حسن یزدانی سالار، قهرمان و افتخار ایرانه 
و کلی باعث فخر ما شده. در دنیای پر از 
خبرهای بد، حسن یزدانی باش، با تمرین 
سخت مدال طلا بیار. به دیدار رئیس جمهور 
رفتن یک امر طبیعیه برای یک ورزشکار، 

وقتی در قله ایران و جهان ایستادی.

@MashBarbod
باربد رضایی

 
کینه و نفرت این جماعت ورشکسته 
برانداز که در جان اون ها ریشه کرده، 
باعث شده دیدار ساده و صمیمی حسن 
یزدانی با منتخب مردم رو طوری به لجن 
بکشن تو فضای مجازی که آدم حیرت 
می کنه. این جماعت کینه ای و بی بندو بار 
اوباشی هستن که هر چیزی رو براساس 

ایدئولوژی خودشون می سنجن.

@Dan_Ras_
دود سفید

 
چند نوع ورزشکار داریم:

ورزشکار ایرانی)یا مردمی(، مثل 
#حسن_یزدانی

ورزشکار اسرائیلی)یا وطن فروش(، مثل 
#علی_کریمی

ورزشکار بی وطن )یا گول خورده(، مثل 
#کیمیا_علیزاده

از بین اینها مردم فقط اولی رو دوست 
دارن و اینها هستند که در تاریخ ماندگار 

خواهند شد.

@miladazimian
دکتر میلاد

حسن یزدانی که در استقبال از سیدابراهیم رئیسی 
به او ادای احترام کرده بود، مورد هجوم سایبری های 
ضدانقلاب قرار گرفت. این در حالی بود که بسیاری 
از مردم ایران در فضای مجازی این منش اخلاقی او 

را تحسین کردند.

سیل مرگبار افغانستان جان دست کم ۵۰ نفر را گرفت 
موج جدید بارندگی شدید و جاری شدن سیل در افغانستان، به جان باختن دست کم ۵۰ نفر در ولایت غور منجر 
شده است. جاری شدن سیل ناشی از بارندگی های فصلی، هفته هاست که بخش وسیعی از افغانستان را ویران 

کرده و قربانیان و مصدومان زیادی برجای گذاشته است./ الجزیره

گام راهبردی در حوزه پدافند غیرعامل
اهداف و راهبردهای کلان ۵ساله پدافند غیرعامل کشور در جلسه ای به ریاست سرلشکر محمدباقری، رئیس 
ستادکل نیروهای مسلح تصویب شد. براین اساس، دستگاه های اجرایی موظف اند برنامه های خود را ذیل این 

سند مصوب، تنظیم و طی موافقت نامه ای با سازمان پدافندغیرعامل کشور مبادله کنند. / ایرنا

فروپاشی بخش بهداشت در نوار غزه 
هلال احمر فلسطین اعلام کرده تیم های پزشکی در نوار غزه دیگر قادر نیستند به نیازهای آسیب دیدگان پاسخ 
دهند. در بیانیه این نهاد آمده: ادامه حملات اشغالگران و بسته شدن گذرگاه ها وضعیت بهداشتی و انسانی در 

نوار غزه را بدتر می کند./ العربی جدید

کمک ویژه ایران به ونزوئلا
تهران و کاراکاس طی بیش از 2 سال و نیم گذشته گام های بلندی درمسیر توسعه همکاری های دوجانبه در 
حوزه های مختلف برداشته اند. برهمین اساس هم بود که محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی اعلام کرد 

ایران برای راه اندازی شتاب دهنده های پزشکی به ونزوئلا کمک می کند. / فارس

 تفکیک سیستان  و بلوچستان
به ۴ استان؟

احمد وحیدی، وزیر 
کشور درباره طرح 
تفکیک سیستان  و 
بلوچستان به ۴ استان، 

گفت: سیستان وبلوچستان، استان بزرگی است 
و شاید اداره استان به این بزرگی به تقسیمات 
بیشتری نیاز داشته باشد. هم اکنون وزارت کشور 

درحال بررسی این موضوع است./ ایسنا

فناوری پیچیده تسلیحات ایرانی
سردار قاسم قریشی، 
جانشین رئیس سازمان 
بسیج مستضعفین 
گفت: در عملیات 
صادق«،  »وعده 

موشک ها و پهپادهای ما باید از 12لایه 
پدافندی برای رسیدن به هدف عبور می کردند 
که نشان دهنده سطح بالای فناوری به کار رفته 

در تسلیحات ایرانی عمل کننده است./تسنیم

سد »قیز قلعه سی« محصول مشترک ایران و جمهوری  آذربایجان 

دیپلماسی
که روی رود ارس ساخته شده، قرار است امروز)یک شنبه( با 

حضور روسای جمهور 2 کشور افتتاح شود.
گفته می شود سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران، در سفری 
یک روزه، به منطقه  پارس آباد مغان می رود تا ضمن افتتاح این سد آبی-خاکی با 
همتای آذربایجانی خود گفت وگو کند؛ اقدامی که می تواند زمینه ساز آغاز فصل 

تازه ای از مناسبات تهران و باکو، به ویژه در حوزه سیاسی – اقتصادی باشد.
بازدید رئیس جمهور از پروژه عمرانی کریدور شرق به غرب، که از خداآفرین 
به سمت جلفا به طول 107کیلومتر درحال اجراست و همچنین بازدید از روند 
ساخت گمرک و گذرگاه در محل »آغ بند« از دیگر برنامه های رئیس جمهور در 

این سفر خواهد بود.
بررسی ها نشان می دهد ساخت سد قیز قلعه سی علاوه بر تسریع در رونق و 
شکوفایی اقتصادی منطقه و حتی شمال غرب کشور، تأثیر به سزایی در توسعه 
گردشگری و تأمین آب آشامیدنی شهرها و روستاها دارد و با تنظیم سالانه 
2 میلیارد مترمکعب آب، بزرگ ترین و مهم ترین پروژه آبی مرزی شمال غرب 

کشور به حساب می آید.
این سد از نوع خاکی و هسته رسی با حجم مخزن 62میلیون مترمکعب، طول 

جام رسانه امید 
جام رسانه امید سازمان بسیج مستضعفین با حضور سردار سید قاسم قریشی، جانشین رئیس سازمان 

بسیج و سردار محمد زهرایی، رئیس سازمان بسیج سازندگی برگزار شد./ عکس: فارس

عکس نوشت

جهان نما

شباهت صهیونیست ها و نازی ها به 
روایت تصویر 

کاربران شبکه اجتماعی ایکس 
ویدئویی را از تشابه جنایت آلمان نازی 
و آنچه امروز صهیونیست ها در نوار غزه 
مرتکب می شوند، بازنشر کرده اند. در 
توضیحات این ویدئو آمده است: »با 

آموزش است که می توانیم مشابهت های تاریخی گذشته و 
آنچه امروز در غزه تکرار می شود را تشخیص دهیم.« 

کودکی متفاوت در قرن21
دختر خردسال فلسطینی در غزه 
برای خانواده اش چوب جمع آوری 
می کند تا در شرایطی که غزه 
شدیدا محاصره شده  و گاز و برق در 
این منطقه قطع شده، از آن برای 

پخت وپز استفاده کنند.

حمله بالگردهای اسرائیلی به 
ماهیگیران فلسطینی 
فیلمی در شبکه های اجتماعی 
منتشر شده که در آن دیده می شود 
بالگرد اسرائیلی به سوی ماهیگیران 
فلسطینی در غزه که قصد دارند غذا 
تهیه کنند، شلیک می کند. آمار 

شهدای حملات صهیونیست ها به غزه از 7اکتبر سال 2023 
به 35386شهید و 79366مجروح رسیده است.

دریچهکیوسکدریچه

روابط میان اعضای کابینه دولت اسرائیل )رژیم صهیونیستی( به 
 علت ناتوانی در اتخاذ تصمیمات راهبردی متشنج و انحلال کابینه 
جنگی بسیار نزدیک است. بلوک گانتز، گالانت و آیزنکوت و 
هلیوی )بلوک ژنرال ها( در کابینه جنگ در مقابل بنیامین نتانیاهو 
قدرت بیشتری پیدا کرده و نخست وزیر در اقلیت قرار گرفته 
است. به  گفته منابع مطلع، موضع یواو گالانت، وزیر جنگ در 
انتقاد از نبود طرح سیاسی از حمایت بیشتر اعضای کابینه جنگ 
برخوردار است. در این میان بخش بزرگی از جامعه اسرائیلی به  
علت نبود چشم انداز پیروزی در این جنگ خشمگین است که 

همین امر شرایط را بحرانی تر کرده است.

بالا گرفتن احتمال فروپاشی 
کابینه جنگ در تل آویو 

روزنامه معاریو ]سرزمین های اشغالی[

کیوسک

کشته شدن 15نظامی صهیونیست توسط 
گردان های قسام 

گردان های قسام با صدور بیانیه ای اعلام کرد که 15نظامی 
اسرائیلی را در عملیاتی در محله التنور در شرق رفح از پای 
درآورده است. در بیانیه قسام آمده این نظامیان در منزلی 
مستقر بودند که پیش تر مجاهدان حماس با بمب ضدنفر آن را 
بمب گذاری کرده بودند. قسام تأکید کرد که پس از منفجر کردن 
بمب، مجاهدان وارد منزل شدند و از فاصله صفر با نظامیانی که 
زنده مانده بودند درگیر شدند و آنها را هم کشتند و تعداد نظامیان 

کشته شده به 15نفر رسید. / مرکز اطلاع رسانی فلسطین 

 هدف قرار گرفتن یک نفتکش در 
باب المندب از سوی انصارالله یمن 

شرکت امنیت دریایی آمبری اعلام کرد یک نفتکش با محموله 
نفت خام در سواحل شهر مخا در جنوب غربی یمن و مشرف 
به تنگه راهبردی باب المندب مورد اصابت موشک یمنی ها 
قرار گرفته است. یمن ضمن اعلام همبستگی با مردم فلسطین 
اعلام کرده که تا زمانی که جنگ در غزه ادامه داشته باشد، 
کشتی های عازم سرزمین های اشغالی و همچنین کشتی های 
کشورهای حامی این رژیم به ویژه آمریکا و انگلیس را در 
دریای مدیترانه و باب المندب هدف قرار خواهد داد. / یورونیوز

هلاکت افسر ارشد صهیونیستی 
در شمال نوار غزه

ارتش رژیم صهیونیستی مرگ یک افسر ارشد از تیپ چتربازان 
این رژیم را در شمال نوار غزه تأیید کرده است. نظامی 
کشته شده به اسم آویخای که از منطقه اشغالی ناهاریا برای 
جنگ علیه مردم غزه به این منطقه اعزام شده بود، در واحد 
ارتباطات کامپیوتری تیپ چتربازان ارتش اشغالگر فعالیت 
می کرد. پس از گذشت بیش از 7ماه از تجاوز بدون نتیجه 
صهیونیست ها به غزه، تل آویو روزبه روز بیشتر در بحران های 

داخلی و خارجی خود فرومی رود. / یدیعوت آحارنوت

تشدید مهاجرت از 
سرزمین های اشغالی 

منابع عبری از تشدید روند مهاجرت معکوس صهیونیست ها 
از فلسطین اشغالی به موازات جنگ غزه و فقدان احساس 
امنیت میان اسرائیلی ها خبر داده اند. بنا بر این گزارش، 
تعداد اسرائیلی هایی که از 7اکتبر2023 فلسطین اشغالی 
را ترک کرده اند به بیش از ۴70 هزار نفر رسیده است. در 
میان این افراد جوانانی دیده می شوند که ارتش آنها را برای 
جنگ غزه احضار کرده بود، اما ترجیح دادند فرار کنند./ 

»زمان اسرائیل«

دیدار مهم رئیسی و علی اف

اخبار مقاومت

تاج 850متر و ارتفاع 37متر است که با بهره برداری از آن، حدود 7۴هزارهکتار از 
اراضی دیم و 15هزار هکتار از اراضی دیگر زیر آب می رود و طی 2مرحله، زمینه 

ایجاد اشتغال برای چیزی درحدود 70هزارنفر را فراهم می کند.

خبرهای کوتاه از سیاست جهان
  سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور سند ملی 
ترویج مطالعه مفید را همزمان با برگزاری نمایشگاه 

کتاب ابلاغ کرد.
  ناو سردار شهید نادر مهدوی نیروی دریایی 
سپاه در قالب پنجمین ناوگروه سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی پس از ۳۹روز ماموریت اقیانوسی به 

کشور بازگشت.
  کاظم غریب آبادی، معاون امور بین الملل قوه 
قضاییه خواستار تسریع استرداد فردی به نام بهنام 

نجفی، کلاهبردار متواری از امارات به ایران شد.
  علیرضا عنایتی، سفیر ایران در ریاض تأکید 

کرد که عربستان همزمان با حضور حجاج همکاری 
خوبی دارد.

  محسن زنگنه، سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه 
هفتم توسعه از تعیین تکلیف این برنامه پیش از 

پایان عمر مجلس یازدهم خبرداد.
  امیر محمد یوسفی خوش قلب، رئیس ستاد 
نیروی پدافند هوایی ارتش اعلام کرد آسمان 
ایران شفاف ترین و امن ترین آسمان در منطقه 
برای دوستان و ناامن ترین، خطرناک ترین و 

وحشتناک ترین برای دشمنان است.
  ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امورخارجه ایران 

حمله تروریستی بامیان افغانستان را که 4کشته 
برجا گذاشت، محکوم کرد.

  مرکز اطلاع رسانی قوه قضاییه اعلام کرد که 
رئیس این قوه در شبکه های اجتماعی مسدود، 

هیچ گونه حساب کاربری ندارد.
  روزنامه »العربی الجدید« گزارش داد دولت عراق 
به دنبال ابطال گذرنامه های عناصر تجزیه طلب 
ضدایرانی است که حکومت اقلیم کردستان عراق 

صادر کرده است.
  نخستین نشست فراکسیونی منتخبان مجلس 

دوازدهم روز دوشنبه هفته جاری برگزار می شود.

عملکرد موفق دیپلماسی اقتصادی
سپهر خلجی، رئیس 
شورای اطلاع رسانی 
دولت با تأکید بر نقش 
دولت در فعال سازی 
دیپلماسی اقتصادی 

گفت: صادرات مرکبات از استان مازندران از 
5هزارتن در سال های گذشته به 79هزارتن 
در سال جاری رسید که شاهد رشد هزارو 

۴28درصدی هستیم./ ایرنا

براندازان علیه قهرمانان
طی سال های اخیر بارها ورزشکاران و هنرمندان به دلیل برخی فعالیت ها و 

مواضع خود هدف هجمه  ضدانقلاب قرار گرفته اند

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار

حضور حسن یزدانی، قهرمان نامدار کشتی ایران در آیین استقبال 
از رئیس جمهور در فرودگاه ساری در جریان دومین سفر استانی 
سیدابراهیم رئیسی به مازندران به مذاق برخی خوش نیامد و ادای 
احترام یزدانی به رئیس جمهور ایران زمینه ساز آغاز دور تازه ای از 

هجمه ها به این قهرمان ایرانی شد. این اما نخستین باری نیست که 
چهره های نامدار کشور به دلیل برخی فعالیت های اجتماعی خود مورد 
هجمه رسانه ها و چهره های معاند قرار می گیرند؛ رویکردی که پیش از 
این نیز مسبوق به سابقه بوده  و طی یکی دو سال اخیر بارها شاهد 
بوده ایم ورزشکاران و هنرمندان این مرز و بوم به دلیل برخی فعالیت ها 
و اقدام های فرهنگی – اجتماعی خود هدف هجمه ها و فحاشی های 
عوامل و رسانه های ضدانقلاب قرار گرفته اند که در ادامه به بررسی 

برخی نمودهای چنین رویکرد تخریبی ای می پردازیم.

1  حمله چهره های معاند و ضدانقلاب به یزدانی به بهانه شکست مقابل تیلور آمریکایی در شهریورماه14۰2
2  هجمه رسانه های ضدانقلاب به یزدانی و 2ملی پوش دیگر به دلیل استخدام در بانک ملی،در راستای حمایت از 

قهرمانان، در آبان ماه 14۰2
3  انجام انواع حمله های رسانه ای به یزدانی به دلیل عدم همراهی با اغتشاشات پاییز14۰1

حسن یزدانی1
عرصه فعالیت

افتخارات

عنوان ویژه

دلیل هجمه

موارد هجمه

کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد ایران

حضور در مراسم استقبال از رئیس جمهور در سفر 27اردیبهشت ماه 1402
پرافتخارترین کشتی گیر تاریخ ایران

دارنده 2مدال طلا و نقره مسابقات المپیک، کسب 3مدال طلا و 4مدال 
نقره و برنز در رقابت های جهانی و دارنده عنوان بهترین کشتی گیر سال 

جهان در سال2۰17

1  حمله رسانه ای ضد انقلاب به مهدی ترابی به دنبال نشان دادن پیام روی پیراهن خود با مضمون 
»تنها راه نجات کشور، اطاعت از رهبری« پس از به ثمر رساندن یک گل در مسابقه فوتبال در 

آبان ماه1398
2  هجمه ضدانقلاب به ترابی پس از استوری او در حمایت از عملیات »وعده صادق« در فروردین ماه14۰3

مهدی ترابی۴
عرصه فعالیت

افتخارات

عنوان ویژه

دلیل هجمه

موارد هجمه

بازیکن تیم ملی فوتبال

حمایت از آرمان های ملی و دینی در میدان های ورزشی

کسب عنوان بهترین پاسور لیگ قهرمانان آسیا در 
سال2۰21 با ۵پاس گل

انجام حدود ۵۰بازی ملی، ۵دوره قهرمانی و نایب قهرمانی در لیگ برتر فوتبال ایران 
با تیم پرسپولیس، قهرمانی 2دوره جام حذفی، بهترین هافبک لیگ قهرمانان 
آسیا2۰21 در نظرسنجی کنفدراسیون فوتبال آسیا و به ثمر رساندن 7گل ملی

1  هجمه رسانه ای ضدانقلاب به بیرانوند به بهانه حضور در دیدار صمیمانه جامعه ورزش با رهبرمعظم 
انقلاب در آذرماه14۰2

2  حمله چهره های معاند و ضدانقلاب به بیرانوند به دلیل عدم همراهی با ناآرامی های پاییز14۰1

علیرضا بیرانوند2
عرصه فعالیت

افتخارات

عنوان ویژه

دلیل هجمه

موارد هجمه

بازیکن تیم ملی فوتبال ایران

همخوانی سرود ملی ایران در رقابت های جام جهانی2022 قطر
کسب عنوان بهترین دروازه بان لیگ قهرمانان آسیا در سال2۰18

دارای حدود 7۰بازی ملی، کسب 4دوره قهرمانی در لیگ برتر 
فوتبال ایران، کسب 3دوره عنوان دروازه بان سال فوتبال ایران، مرد 

سال فوتبال ایران در سال1398 و حضور در 2جام جهانی فوتبال

1  حمله رسانه ای ضدانقلاب به رضاییان پس از همخوانی سرود ملی در رقابت های جام جهانی 2۰22قطر 
2  هجمه ضدانقلاب به رضاییان پس از شادی کردن به دلیل گلزنی برای ایران در مقابل ولز در جام جهانی 2۰22قطر

رامین رضاییان۵
عرصه فعالیت

افتخارات

عنوان ویژه

دلیل هجمه

موارد هجمه

بازیکن تیم ملی فوتبال ایران

حمایت از عملیات تنبیهی ایران علیه رژیم صهیونیستی در فروردین ماه1403
گلزنی برای تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی فوتبال2۰22 قطر

 3دوره قهرمانی و نایب قهرمانی در لیگ برتر فوتبال ایران
 و ثبت حدود 6۵بازی ملی در کارنامه حرفه ای

1  تأکید علیرضا دبیر بر شعار »مرگ بر آمریکا« در دی ماه14۰۰ عصبانیت رسانه های معاند را به دنبال 
داشت.

2  موضع گیری دبیر درباره حوادث پاییز 14۰1 طی مراسمی در آبان ماه آن سال، زمینه ساز شکل گیری 
حمله جدیدی علیه او ازسوی ضدانقلاب شد.

3  نماز خواندن دبیر در جلسه ای با حضور وزیر ورزش در فروردین ماه14۰2 موج جدیدی از فحاشی ها 
علیه او را به دنبال داشت.

علیرضا دبیر3
عرصه فعالیت

افتخارات

عنوان ویژه

دلیل هجمه

موارد هجمه

رئیس فدراسیون کشتی ایران

مواضع ارزشی و انقلابی علیرضا دبیر طی سال های اخیر
دریافت »نشان شجاعت« درجه2

قهرمان المپیک 2۰۰۰سیدنی،  دارای ۵مدال طلا 
در مسابقات کشتی جهانی، فعالیت در عرصه های 

دانشگاهی و مدیریت شهری

1  حمله رسانه های ضدانقلاب به دلیل بوسیدن تندیس »حاج قاسم« در دی ماه14۰2
2  حمله به داریوش ارجمند به دلیل انتقاد از برخی هجمه ها علیه مرحوم ناصر طهماسب در دی ماه14۰2

3  هجمه رسانه های ضدانقلاب به داریوش ارجمند به خاطر موضع گیری علیه اغتشاشات پاییز14۰1
4   به راه انداختن موج رسانه ای علیه داریوش ارجمند به دلیل اعلام شرکت در انتخابات خردادماه14۰۰

داریوش ارجمند6
عرصه فعالیت

افتخارات

عنوان ویژه

دلیل هجمه

موارد هجمه

بازیگر سینما و تلویزیون

ادای احترام به ارزش های دینی و حمایت از آرمان های انقلاب اسلامی

انتخاب به عنوان چهره ماندگار سینمای ایران ازسوی جایزه 
هنری غدیر

برنده 3دوره جایزه بهترین بازیگر نقش اول مرد در جشنواره فیلم 
فجر در سال های 136۵، 1368و 1378، برنده جوایز مختلف از 

جشنواره های سینمایی کشور و ایفای نقش های ماندگار مختلف 
در فیلم های سینمایی و مجموعه های تلویزیونی

1  حمله به مهران رجبی به دلیل موضع گیری انتقادی درباره حوادث پاییز14۰1
2  هجمه رسانه ای به مهران رجبی پس از قدردانی از وی به عنوان »هنرمند انقلابی« در بهمن ماه14۰1

3   حمله به رجبی به دلیل هدیه دادن به یک دختر محجبه در جریان یک برنامه تلویزیونی در آبان ماه14۰2

مهران رجبی7
عرصه فعالیت

افتخارات

عنوان ویژه

دلیل هجمه

موارد هجمه

بازیگر سینما و تلویزیون

قدردانی از مهران رجبی به عنوان »هنرمند انقلابی«

دریافت تندیس بهترین بازیگر مرد در جشن دنیای تصویر در 
سال1394

نقش آفرینی در بیش از 1۰۰فیلم سینمایی، ایفای نقش  در بیش از 
7۰مجموعه تلویزیونی، حضور در برنامه های متعدد تلویزیونی  به عنوان 

مجری، برنده چندین جایزه بازیگری در جشنواره های داخلی

پس از درگذشت ناصر طهماسب در دی ماه 14۰2برخی چهره های هنری و رسانه های ضدانقلاب 
او را آماج حمله قرار دادند.

ناصر طهماسب9
عرصه فعالیت

افتخارات

عنوان ویژه

دلیل هجمه

موارد هجمه

بازیگر و دوبلور )24آذرماه1318 – 1 دی14۰2( 

گویندگی در برخی مستندهای انقلابی

دریافت جوایز متعدد در حوزه گویندگی در جشنواره 
فیلم فجر

دوبله بیش از 6۰فیلم سینمایی و مجموعه تلویزیونی 
و گویندگی بیش از 2۰فیلم مستند 

امیرمحمد زند1۰
عرصه فعالیت

افتخارات

عنوان ویژه

دلیل هجمه

بازیگر و مجری 

انتقاد از سیاه نمایی شبکه های فارسی زبان خارج نشین از وضعیت داخل کشور در 
آبان ماه1399

دریافت دیپلم افتخار از هیأت داوران فیلم مقاومت 
به عنوان بازیگر نقش مکمل مرد برای فیلم »اتوبوس شب«

نقش آفرینی در بیش از 3۰فیلم سینمایی و تله فیلم و 
ایفای نقش در حدود 3۰مجموعه تلویزیونی 

1  حجاب و سخنان پروانه معصومی در جریان دیدار دست اندرکاران و هنرمندان رسانه  
ملی با رهبر معظم انقلاب در تیرماه1389 هجمه گسترده چهره ها و رسانه های ضدانقلاب 

را به دنبال داشت.
2   انتقاد پروانه معصومی علیه اقدام ضد ملی یک بازیگر زن در آلمان، در اسفندماه1396 

عصبانیت و فحاشی جریان های ضدانقلاب را به دنبال داشت.
3   انتشار پیام پروانه معصومی به دنبال ناآرامی های پاییز14۰1 مبنی بر اینکه »انقلاب 
اسلامی ما را از بند ظلم و اسارت نفس رها کرد و تا آخرین نفس برای حفظش می جنگیم« در 

مهرماه14۰1 با عصبانیت و حمله رسانه ای معاندان مواجه شد.

پروانه معصومی8
عرصه فعالیت

افتخارات

عنوان ویژه

دلیل هجمه

موارد هجمه

بازیگر  سینما و تلویزیون )11اسفند 1323 – 6آذر14۰2(

موضع شفاف در حمایت از انقلاب اسلامی پس از حوادث پاییز1401

برنده 2جایزه سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول 
زن در جشنواره فیلم فجر

نقش آفرینی در بیش از 3۰فیلم سینمایی، ایفای 
نقش در بیش از 2۰مجموعه تلویزیونی و نقش آفرینی 

در برخی فیلم های جریان ساز سینمای ایران 


